

Warszawa, 02 grudnia 2019 r.

Znak sprawy: ZP – 2/2019

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i montaż regałów jezdnych do Biblioteki Głównej Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie”, finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020, VIII Oś priorytetowa – Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury. Numer projektu: POIS.08.01.00-00-1027/17.*

W związku z pytaniami dot. treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w ramach postępowania o udzielenie ww. zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmianę treści SIWZ.

Pytanie 1

Czy ten wymiarowany rysunek to jest szkic wydzielonego miejsca w większym pomieszczeniu?

Odpowiedź:

Tak. Jest to rysunek techniczny podestu na którym zostaną zamontowane regały. Podest znajduje się w jednym z pomieszczeń Biblioteki Głównej Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie.

Pytanie 2

Czy pokrętła poruszające regały mogą wychodzić poza gabaryty podane na szkicu (ok. 15 cm)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

Czy część B ma być również zabudowana regałami, czy ma tam stanąć np. biurko dla archiwisty?

Odpowiedź:

Zabudowana – zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 4

Jaka jest wysokość pomieszczenia?

Odpowiedź:

Wysokość pomieszczenia od posadzki do sufitu: 4,90 m.

Wysokość pomiędzy podestem (na którym będą montowane regały) a sufitem: 4,41 m.

Pytanie 5

Jeśli pokazany szkic jest rysunkiem pomieszczenia, to proszę o podanie informacji dotyczących tego pomieszczenia.

Pytanie 6

Na szkicu nie są pokazane drzwi wejściowe do pomieszczenia, proszę zaznaczyć w którym są miejscu, jak się otwierają (do środka czy na zewnątrz).

Odpowiedź na pytanie 5 i pytanie 6:

Zamawiający dokonuje poniższej zmiany zapisów SIWZ:

Do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia załącza rzut pomieszczenia w którym będą montowane regały jezdne (pomieszczenie 1.10) – stanowiący załącznik nr 2 do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7

Na której kondygnacji mają stanąć regały?

Odpowiedź:

Zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia, w tym zmiana treści SIWZ, stanowią jej integralną część i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.

Ponadto Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp przedłużył termin składania ofert, dokonując poniższej zmiany zapisów SIWZ:

1) W rozdziale XV SIWZ (Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert), **ust. 2 otrzymuje brzmienie:**

„2. Termin złożenia oferty: do dnia 09.12.2019 r. do godziny 12:00. Decyduje data i godzina wpływu oferty do siedziby Zamawiającego w sposób podany w ust. 1.”;

2) W rozdziale XV SIWZ (Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert), **ust. 3 otrzymuje brzmienie:**

*„3. **Publiczne otwarcie ofert:** nastąpi w siedzibie Zamawiającego (pok. 19 Sekretariat Kanclerza), 00-068 Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 5, w dniu 09.12.2019 r. o godzinie 12:30.”.*

Jednocześnie mając na uwadze ww. zmianę SIWZ z zakresie terminu składania ofert, Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych, z uwzględnieniem postanowień art. 12a ust. 1 - 2 ustawy Pzp.

Michał Leszczyński

*Kanclerz
Akademii Sztuk Pięknych
w Warszawie*